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
un'altezza interna di 270/237 cm.Identificazione catastale: 

l foglio 11 particella 4029 sub. 2 (catasto fabbricati), zona censuaria 1, categoria A/2, classe 2, 
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consistenza 5 vani, rendita 400,25 Euro, indirizzo catastale: via Naz. Adriatica, 41, piano: terra, 
intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Atto di compravendita 
Coerenze: con vano scala, sub. 3, sub.1, part. 150 e 4358. 

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 4 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1994.  
B  box singolo a FRANCAVILLA AL MARE via Nazionale Adriatica 41, della superficie 

commerciale di 15,00 mq per la quota di 1/2 di piena proprietà ( *** DATO OSCURATO *** )
L’immobile contraddistinto al NCEU foglio 11 particella n. 4029 sub. 14, zona cens. 1, cat. C/6, classe 
3, consistenza 14 mq, sup. catastale 14 mq rendita € 44,83, via Adriatica, 41, interno 3, piano S1. Esso 
ha superficie lorda di circa 15,00mq ed è composto da un unico vano con accesso sia carrabile 
dall’area di manovra sia pedonale dal terrazzo dell’immobile del piano terra. E’ presente un ulteriore 
accesso pedonale dal locale cantina. Il garage ha una porta basculante in lamiera zincata, 
pavimentazione in gres porcellanato e pareti tinteggiate ed è presente l’impianto elettrico. L’immobile 
è in uno stato manutentivo modesto. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano S1 interrato, interno 3, ha un'altezza 
interna di 237.Identificazione catastale: 

l foglio 11 particella 4029 sub. 14 (catasto fabbricati), zona censuaria 1, categoria C/6, classe 3, 
consistenza 14 mq, rendita 44,83 Euro, indirizzo catastale: via Naz. Adriatica, piano: S1- 
interrato, intestato a *** DATO OSCURATO ***  
Coerenze: sub. 1, sub.2 e sub. 13. 

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 4 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1994.  

2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato dal debitore  

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  

Consistenza commerciale complessiva unità principali: 109,65 m²

Consistenza commerciale complessiva accessori: 0,00 m²

Valore di Mercato dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si trova: €. 42.210,30

Valore di vendita giudiziaria dell'immobile nello stato di fatto e di diritto in cui si 
trova:

€. 36.515,23

Data della valutazione: 06/06/2023
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4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  

ipoteca giudiziale, stipulata il 22/05/2020 a firma di Corte d'Appello L'Aquila ai nn. 375 di repertorio, 
iscritta il 08/09/2021 a L'Aquila ai nn. 16429/1626, a favore di *** DATO OSCURATO *** , contro 
*** DATO OSCURATO *** , derivante da Ordinanza di condanna Corte d'Appello L'Aquila. 
Importo ipoteca: 25000.00. 
Importo capitale: 12897.40. 
La formalità è riferita solamente a per quota pari di 1/2 degli immobili pignorati. 
Nella nota di trascrizione è specificato anche che la stessa è in forza del decreto di fissazione udienza 
cron. 882/2020, dell'atto di precetto cron. 185/2021 e del ricorso di separazione giudiziale.  

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:  

pignoramento, stipulata il 05/04/2022 a firma di Tribunale di Chieti sez. dist. Ortona ai nn. 72 di 
repertorio, trascritta il 02/05/2022 a Chieti ai nn. 7728/6102, a favore di *** DATO OSCURATO *** , 
contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Atto di precetto del 07/03/2022 notificato il 
16/03/2022. 
La formalità è riferita solamente a quota pari a 1/2 degli immobili: fg.11 part. 4029 sub. 2 e sub. 14  
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
circa 40 cm. I pavimenti e i rivestimenti del bagno sono in gres porcellanato e porte in legno 
tamburato; le pareti risultano tinteggiate. I termosifoni sono alimentati da caldaia esterna. Nella 

  
planimetria stato di fatto 
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camera da letto e nello studio sono presenti climatizzatori con pompa di calore esterna. Sono presenti 
alcuni segni di condensa lungo il perimetro dei muri di tamponamento. 

L’immobile è dotato di impianto elettrico; esso risulta allacciato alla rete gas, alla rete idrica ed alla 
rete fognante comunale. L’immobile è sprovvisto di Certificazione energetica. 

Completano la proprietà un piccolo di giardino di pertinenza di estensione di circa 63,00mq ed un 
terrazzo di estensione di circa 70,00mq, entrambi posti al piano terra. 

Il terrazzo presenta una gradinata in cemento armato che collega il piano alla cantina e al garage. 
Esso su tre lati è delimitato da un muretto alto circa 1,00mt.: un lato è sormontato da fioriere in 
cemento, un lato è sormontato da recinzione in vetro opaco ed un terzo lato, che affaccia sull’area di 
manovra, risulta rifinito da soglia in pietra. 

Nel giardino è stata realizzata una veranda di circa 18,00mq. Tale veranda è formata da una tettoia in 
legno di lunghezza di circa 5,18 mt e di larghezza variabile da 3,20 mt a 3,76mt., nel lato lungo da 
pareti verticali in pvc e nel lato corto da una porta finestra ad ante scorrevoli in pvc e da una parete 
in muratura per un’altezza di circa 1,00mt e di vetro mattoni. Nella veranda è presente una stufa. Il 
pavimento è in cotto. 

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano terra e seminterrato, interno 3, ha 
un'altezza interna di 270/237 cm.Identificazione catastale: 

l foglio 11 particella 4029 sub. 2 (catasto fabbricati), zona censuaria 1, categoria A/2, classe 2, 
consistenza 5 vani, rendita 400,25 Euro, indirizzo catastale: via Naz. Adriatica, 41, piano: terra, 
intestato a *** DATO OSCURATO *** , derivante da Atto di compravendita 
Coerenze: con vano scala, sub. 3, sub.1, part. 150 e 4358. 

L'intero edificio sviluppa 5 piani, 4 piani fuori terra, 1 piano interrato. Immobile costruito nel 1994.  

  
Terrazza 

  
giardino 

  
soggiorno 

  
cucina con scala a chiocciola 
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DESCRIZIONE DELLA ZONA 

I beni sono ubicati in zona semicentrale in un'area residenziale, le zone limitrofe si trovano in un'area 
residenziale. Il traffico nella zona è scorrevole, i parcheggi sono sufficienti. Sono inoltre presenti i 
servizi di urbanizzazione primaria e secondaria.  

SERVIZI 

COLLEGAMENTI 

QUALITÀ E RATING INTERNO IMMOBILE: 

DESCRIZIONE DETTAGLIATA: 

L’unità immobiliare contraddistinta al NCEU al fg. 11 part. 4029 sub. 2 zona cens. 1, cat. A/2, classe 2, 
consistenza 5 vani, sup. catastale 96,00 mq rendita € 400,25, via Adriatica, 41, interno 3, piano terra è 
composta da una cucina, un soggiorno, una camera da letto, uno studio ed un bagno, di superficie 
lorda di circa 65,00mq. e di altezza media di 2,70mt. Ad essa è annessa una cantina di superficie lorda 
di circa 53,00 mq e di altezza media di circa 2,37mt che si sviluppa nel piano seminterrato. Completano 
la proprietà un piccolo di giardino di pertinenza di estensione di circa 63,00mq ed un terrazzo di 
estensione di circa 70,00mq, entrambi posti al piano terra. L’accesso all’immobile avviene dal portone 
condominiale. La cantina, annessa all’immobile al piano terra sub. 2, sita al piano seminterrato allo 
stato di fatto è composta da un bagno e due vani. Essa ha due accessi, uno dal portone 
condominiale principale uno da una porta interna del garage particella 4029 sub. 14. Sono presenti un 

  
bagno piano terra 

  
cantina piano seminterrato 

farmacie buono

negozi al dettaglio al di sopra della 

media

 

autobus buono

 

livello di piano: al di sotto della media

esposizione: al di sotto della media

luminosità: al di sopra della 

media
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